Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou 
být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou. 

Článek IV 
Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo je stanovena následujícím způsobem: 

a) cena v Kč bez 
DPH 

17 432 886,69 slovy: Sedmnáctmilionůčtyřistatřicetdva 
tisíceosmsetosmdesátšestkorun 
českýchšedesátdevěthaléřů 

b) DPH v Kč 3 660 906,20 slovy: Třimilionyšestsetšedesáttisícdevět 
setšestkorunčeskýchdvacethaléřů 

c) cena v Kč s DPH 21 093 792,89 slovy: Dvacetjednamilionůdevadesáttři 
tisícesedmsetdevadesátdvakorun 
českýchosmdesátdevěthaléřů 

jako cena nejvýše přípustná, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s realizací díla.

[...]

V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III ze 
strany zhotovitele nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 15.000,- Kč 
(slovy: patnácttisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.